[bookmark: _GoBack]規則の別記様式第２（第７条、第８条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

　○○農業振興事務所長　様

                                             　　　　　住　　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 事業実施主体名

　　　　年度ユニバーサル農業発展支援事業費補助金状況（又は実績）報告書

　　年　　月　　日栃木県指令　　　第　　号でユニバーサル農業発展支援事業費補助金の交付の決定の通知があったユニバーサル農業発展支援事業について、栃木県補助金等交付規則第１１条（又は第１３条）の規定により、その状況（又は実績）を関係書類を添えて報告します。

　関係書類

　　１　事業遂行状況報告書（別記様式第３号）

　　又は
　　１　事業実績書（実施要領別記様式第４号）
　　２　収支精算書（別記様式第１号）